SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP
BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BVĐKSĐ-KD

V/v thông báo danh mục thuốc thầu

năm 2023 - 2025 sử dụng tại Bệnh

viện  Đa khoa Sa Đéc thay đổi

thông tin thầu (Cefoxitin)

Sa Đéc, ngày        tháng 11 năm 2023

             Kính gửi:  Bảo hiểm Xã hội tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Quyết định số 965/QĐ-SYT ngày 31 tháng 7 năm 2023 của Sở

Y tế Đồng Tháp về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua

thuốc Generic cho các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp giai

đoạn 2023 - 2025;

Căn cứ Công văn số 4785/SYT-NVD ngày 17 tháng 11 năm 2023 của

Sở  Y tế Đồng Tháp về việc chấp thuận Công ty Cổ phần Dược phẩm Cửu Long

giảm giá thuốc trúng thầu.

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc thông báo đến Bảo hiểm Xã hội tỉnh Đồng

Tháp danh mục thuốc năm 2023 - 2025 thay đổi thông tin thầu sử dụng tại Bệnh

viện Đa khoa Sa Đéc thuộc phạm vi thanh toán BHYT. (Phụ lục đính kèm)

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- P.HCQT/Tổ CNTT;

- Lưu: VT, KD. Diep.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng

-

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T13:16:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T13:30:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T13:30:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T13:31:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!